
令和 3 年 5 月 3 日 

 

お客様及び関係者各位 

 

株式会社エルジオ 

                           代表取締役 木村容治 

 

                                                                  

【重要】営業再開（サービス再開）のお知らせ 

                            

 

平素より株式会社エルジオ 岡山中央店をご利用いただき誠に有難うございます。 

 

2021 年 5 月 2 日に当店の従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしまし

た。 

 

当店ではお客様の安心・安全と従業員の健康を守ることを第一に考えた対応と致しまして、

5 月 2 日～5 月 3 日まで店舗を休業させて頂き、保健所の指導に基づき店舗内の消毒を実施

いたしました。また当該店舗には濃厚接触者はいないとの判断をいただきました。 

なお、当社では自主的に感染拡大防止の観点から当該店舗の従業員（22 名）に抗原検査を

実施し、全員の陰性が確認されました。 

 

当該店舗につきましては、保健所の指導のもとで上記の対応措置を講じ、5 月 4 日より営業

を再開いたします。 

 

この度は、お客様をはじめご関係者の皆様に大変なご迷惑とご心配、ご不便をお掛け致しま

したこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後も、感染防止の取り組みを徹底し、お客様に安心してご利用して頂けるように努めてま

いります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


